
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

ze dne 29. 8. 2017
č. smlouvy objednatele: 08PT-000598

na realizaci zakázky: „1/13 Třebušiee MÚK (dopravní bodová závada) - biologický dozor44
ISPROFIN: 327 112 4135

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
e-mail, tel:

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
..................................................................
......................................................................
......................................................................
......................................................................
.................................................................
............................................................
..................................................................

Ing. Martin Dušek
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

Ladova 75, 460 14 Liberec XVII - Kateřinky
71839216
CZ7206140051
fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku 
OSVČ
...........................
............................
............................
............................
............................................
.............................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)



L
Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 1 se mění následující části Smlouvy o poskytováni služeb (dále jen 
Smlouva):
1. doba pro dokončení a předání služeb, v souladu s cl. III Doba plnění, bod č. 1:

Původní text:
Poskytovatel je povinen poskytovat Služby Objednateli od 1. 9. 2017 - 31. 10. 2019 
se nahrazuje textem:
Poskytovatel je povinen poskytovat Služby Objednateli od 1. 9. 2017 - 30.1, 2020.

2. cena služeb, v souladu s či IV Cena, bod č. 1:
Původní text:
Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 
cenu (dále jako „Cenit):

Cena bez DPH: 239 100,00 Kč

DPH: 50 211,00 Kč

Cena včetně DPH: 289 311,00 Kč

se nahrazuje textem:
Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 
cenu (dále jako „Cenď‘):

Cena bez DPH: 309 600,00 Kč

DPH: 65 160,00 Kč

Cena včetně DPH: 374 616,00 Kč

Navýšení dle dodatku č. 1 činí 70 500,00 Kč bez DPH, podrobněji viz výkaz výměr, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 1 se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran.
2. Doba pro dokončení a předání služeb:

Původní Doba pro dokončení Díla/Stavby „1/13 Třebušice MUK (dopravní bodová závada)11 
dle Pod-článku 1.1.3.3 OP/ZP ve spojení s Přílohou k nabídce (dále jen „Dobapro dokončení11) 
činila 23 měsíců od Data zahájení prací (tj. 2. 11. 2017) oznámeného dle Pod-článku 8.1

2



OP/ZP. V průběhu realizace Díla/Stavby „1/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada'1 
došlo ke vzniku několika událostí/okolností, které se považují za události/okolnosti náležející 
do rizika Objednatele (ŘSD). Tímto došlo ke vzniku časových nároků Zhotovitele (EUROV1A 
CS a.s.), dle Pod-článku 20.1 OP/ZP na prodloužení Doby pro dokončení o 249 dní a délku 
zimní technologické přestávky (tj. do 11. 8. 2020), který byly Zhotoviteli co do podstaty 
uznány formou dohody za účasti správce stavby ze dne 02. 4. 2019.

3. Cena služeb:
Původní předpokládaná cena odpovídala Původní Době pro dokončení Díla/Stavby 
„1/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada)" dle Pod-článku 1.1.3.3 OP/ZP ve spojení 
s Přílohou k nabídce (dále jen „Doba pro dokončení") 23 měsíců od Data zahájení prací (tj. 
2.11.2017) oznámeného dle Pod-článku 8.1 OP/ZP. V průběhu realizace Díla/Stavby 
„1/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada" došlo ke vzniku několika událostí/okolností, 
které se považují za události/okolnosti náležející do rizika Objednatele (RSD). Tímto došlo ke 
vzniku časových nároků Zhotovitele (EUROVIA CS a.s.), dle Pod-článku 20.1 OP/ZP na 
prodloužení Doby pro dokončení o 249 dní a délku zimní technologické přestávky (tj. do 
11.8. 2020), který byly Zhotoviteli co do podstaty uznány formou dohody za účasti správce 
stavby ze dne 2. 4. 2019.

III.
Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 08PT-000598 zůstávají beze 
změn.

2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
dvou (2) stejnopisech. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce.

Tento dodatek vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní 
strany připojily své podpisy.

Příloha: výkaz výměr

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Datum: 2 3 - 09 *  2019
D a t u m :  2 0 - 09 -  2019

3



Stavba:

VÝKAZ VÝMĚR
1/13 MŮK Třebušice (dopravní bodová závada) - biologický dozor

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa
Zhotovitel :
Místo: 1/13 MÚK Třebušice

Zpracoval: .............................
Datum: 19.08.2019

Pořadové
číslo

položky
Popis MJ

Počet MJ v 
souladu se 
Smlouvou

P oče t MJ v
souladu se 
Smlouvou 

včetně dodatku 
číslo 1

Cena jednotková 
[Kč bez DPH]

Cena celkem 
[Kč bez DPH]

1 základní terénní rekognoskace před zahájením 
stavby hod. .. .. ...... .........

2 vytýčení trasy migračních bariér hod. .. .. ...... .........

3
Pravidelná 14-ti denní terénní kontrola (50x5 
hodin) hod. ...... ...... ...... .............

4

Mimořádné situace při nálezu zvláště 
chráněných druhů- mimořádná terénní šetření, 
jednání s orgány ochrany přírody, návrhy 
opatření aj.- 10 dnů tj. 80 hodin (bude čerpáno 
po dohodě s objednatelem)

hod. .... .... ...... ...........

5 Zpracování pravidelných měsíčních zpráv hod. .... .... ...... ...........
Cena celkem bez DPH 309 600,00 Kč bez DPH
Celkem cena včetně DPH 374 616,00 Kč včetně DPH

Poznámka:
Jednotkové ceny obsahují všechny výrobni a správní režie Poskytovatele.

Strana 1 1


